Совет Железного сельского поселения
Усть-Лабинского района

Р Е Ш Е Н И Е

от 21 марта 2025 года № 1
хутор Железный протокол № 12

О досрочном прекращении полномочий главы Железного сельского
поселения Усть-Лабинского района Абакумовой Е.С.

В соответствии с пунктом 2 части 6 статьи 36 Федерального закона от 06
октября 2003года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с подпунктом 2
пункта 1 статьи 32 Устава Железного сельского поселения Усть-Лабинского
района, рассмотрев заявление главы Железного сельского поселения Усть-
Лабинского района Абакумовой Елены Сергеевны от 24 февраля 2025 года об
отставке по собственному желанию, Совет Железного сельского поселения
У сть-Лабинского района, решил:

1. Досрочно прекратить полномочия главы Железного сельского поселения
У сть-Лабинского района Абакумовой Елены Сергеевны в связи отставкой по
собственному желанию 21 марта 2025 года.

2. Общему отделу администрации Железного сельского поселения Усть-
Лабинского района (Бакулиной М.Г.) обеспечить опубликование настоящего
решения на официальном сайте органов местного самоуправления
муниципального образования У сть-Лабинский район в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» www.adminustlabinsk.ru.

3. Направить копию настоящего решения в Т ерриториальную
избирательную комиссию Усть-Лабинская.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу
Железного сельского поселения У сть-Лабинского района Е.С.Абакумову.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава
Железного сельского поселения
У сть-Лабинского района

http://www.adminustlabinsk.ru